



RTA Holding 2014 ApS

C/O Rasmus Thorup Andersen, Havnevej 17, 2. 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 56 07 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Rasmus Thorup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTA Holding 2014 ApS
C/O Rasmus Thorup Andersen
Havnevej 17, 2. 1
9560 Hadsund

Telefon: +45 20 77 05 25

E-mail: mail@rasmusthorup.com

CVR-nr.: 36 56 07 70

Stiftet: 5. marts 2015

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Rasmus Thorup Andersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat dets normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. mod -411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.273 t.kr. mod -13.097 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	488.317	-411
2 Personaleomkostninger	-621.556	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.454	-71
Andre driftsomkostninger	-3.800	0
Resultat før finansielle poster	-213.493	-482
Andre finansielle indtægter	16.377.196	3.996
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.469.749	-16.611
Resultat før skat	13.693.954	-13.097
4 Skat af årets resultat	-421.234	0
Årets resultat	13.272.720	-13.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	13.211.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.156
Disponeret i alt	13.272.720	-13.097

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	24.411	78
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.411</u>	<u>719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.000	1.200
Andre tilgodehavender	969.624	1.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.169.624</u>	<u>2.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.194.035</u>	<u>3.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.348	115
Varebeholdninger i alt	<u>63.348</u>	<u>115</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	558
Andre tilgodehavender	50.000	25
Periodeafgrænsningsposter	474	8
Tilgodehavender i alt	<u>50.474</u>	<u>591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.819.585	90.430
Værdipapirer i alt	<u>102.819.585</u>	<u>90.430</u>
Likvide beholdninger	3.650.138	926
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.583.545</u>	<u>92.062</u>
Aktiver i alt	<u>108.777.580</u>	<u>95.102</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	106.626.643	93.415
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
	Egenkapital i alt	106.737.643	93.524
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.326	549
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.326	549
6	Kortfristet del af langfristet gæld	959.439	1.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.800	27
	Selskabsskat	101.176	0
	Anden gæld	932.196	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.020.611	1.029
	Gældsforpligtelser i alt	2.039.937	1.578
	Passiver i alt	108.777.580	95.102
7 Oplysninger om dagsværdi			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	93.415	59	93.524
Udloddet udbytte	0	0	-59	-59
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.212	61	13.273
	50	106.627	61	106.738

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Gager, direktion	621.248	0		
ATP-bidrag	308	0		
	621.556	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	621.248	0		
Andre omkostninger til social sikring	308	0		
	621.556	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.469.749	16.611		
	2.469.749	16.611		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	421.234	0		
	421.234	0		
5. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.				
Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.

Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	978.765	959.439	19.326	0
	978.765	959.439	19.326	0

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	102.819.585
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.390.616
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Ingen.
